
575/6

845/7

770/2

770/4

760/4

845/9

700/9

 26.129.1 1461 m²

770/4 10649 m²

26.128.1 Gemeinde

760/4 4638 m²

 26.127.1 347 m²

700/7 1862 m²

Gemarkung Siegelbach

26.128.2 480 m²

 13.111.1 Gemeinde

852/1 6230 m²

 13.111.2 1632 m²

Y 405251.977

X 5481447.253

Y 405415.962

X 5481532.890

Y 405582.608

X 5481213.783

Y 405418.623

X 5481128.146

405400

405350

405300

54
81

45
0

54
81

50
0

405450
405500

405550 54
81

25
0

54
81

30
0

54
81

35
0

54
81

40
0

54
81

45
0

54
81

50
0

405450

54
81

20
0

405500

54
81

15
0  405400

54
81

20
0

54
81

25
0

54
81

30
0

54
81

35
0

       405300

54
81

40
0

H:\...\17_006_GE_Bachbahn_UTM-062019 PLOTM 6H\J24 Blatt: 38 M 1:500 20.11.2020 07:45

Unterlage: 10 Blatt-Nr.: 26

Grunderwerbsplan

Entwurfsbearbeitung:
SCHÖNHOFEN Ingenieure
Hertelsbrunnenring 5
67657 Kaiserslautern
Tel.: 06 31 / 3 41 24 - 0
Fax: 06 31 / 4 37 45
E-Mail: info@si-kl.de

Projekt-Nr.:

bearbeitet:
gezeichnet:

geprüft:

Name

FESTSTELLUNGSENTWURF

Datum
Berg A.

Lommel
Berg A.

2017.006

Neubau Bachbahn- Radweg
Abschnitt Weilerbach - Otterbach

Maßstab:    1 : 500KaiserslauternOtterbachRodenbachWeilerbach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

 1.7.1 384 m²

600/3 2.921 m² Flur / Flurstück / Größe des Flurstückes

lfd. Nr. im Grunderwerbsverzeichnis

1 Nr. des Grunderwerbsplanes
7 lfd. Nr. des betroffenen Flurstückes
1 Teilfläche des Flurstückes

Gemarkungsgrenze
Flurstücksgrenze
Flurstücksnummer

Nutzungsartgrenze

/ Größe der Teilfläche

675
3

LEGENDE:
Grunderwerb

zu erwerbende Fläche

vorübergehend in Anspruch

dauernd zu belastende Fläche

im Eigentum der Stadt

zu nehmende Fläche

Kaiserslautern

Bestand

Sonstiges

Technische Planung

............................................... ...............................................

............................................... ...............................................

Weilerbach

Otterbach

Rodenbach

Kaiserslautern

Sep. 2022

Sep. 2022

Sep. 2022

aufgestellt, den 19.12.2022 aufgestellt, den 19.12.2022

aufgestellt, den 20.12.2022 aufgestellt, den 20.12.2022

gez. Bonhagen gez. Schick

gez. Reschke gez. Kiefer
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